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PATRONATY  

Gra terenowa z okazji 93. rocznicy odzyskania niepodległości 

 10 listopada (czwartek) z okazji 93. rocznicy odzyskania niepodległości odbędzie 

się gra terenowa organizowana przez Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego. 

  Gra, współorganizowana z Muzeum Historycznym Miasta Krakowa oraz 

Młodzieżowym Domem Kultury „Dom Harcerza”, jest wspaniałą okazją do poznania miejsc 

związanych z historią Polski i poszerzenia wiedzy na ten temat.  

 Przedsięwzięcie, w którym w zeszłym roku uczestniczyło aż 800 osób, zostało objęte 

honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.  

„Młodzież pamięta”  

 11 listopada (piątek) Małopolskie Centrum Edukacji „MEC”, z okazji Święta 

Niepodległości, organizuje akcję informacyjną połączoną z rozpowszechnianiem przez 

młodzież flag państwowych, biało – czerwonych chorągiewek, okolicznościowych 

plakatów i ulotek. 

 Projekt „Młodzież pamięta” realizowany jest już od 2002 r. Jego głównym zadaniem 

jest propagowanie, zwłaszcza wśród młodych ludzi, pamięci narodowej i patriotycznych 

tradycji, a także pokazywanie społeczeństwu, że młodzież nie zapomina o najważniejszych 

wydarzeniach w historii swojej ojczyzny. Atrakcyjnym elementem akcji jest „Tramwaj 

patriotyczny”, w którym można słuchać, ale przede wszystkim, wspólnie z młodzieżą, 

śpiewać polskie pieśni historyczne.  

 Projekt objęty jest patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława 

Kośmidera. 

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

26 października  

Wybór ławników 
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 Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie wyboru ławników do Sądu 

Okręgowego i sądów rejonowych dla Miasta Krakowa na kadencję 2012 – 2015. 

 Zespól opiniodawczy Rady Miasta Krakowa przyjął i rozpatrzył 345 wniosków, które 

zostały poddane głosowaniu. Wybrano ławników do Sądu Okręgowego w Krakowie, Sądu 

Okręgowego Wydziału Pracy, Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia, Sądu 

Rejonowego dla Krakowa – Podgórza, Sądu Rejonowego dla Krakowa – Krowodrzy, Sądu 

Rejonowego dla Krakowa – Nowej Huty oraz Sądu Rejonowego dla Krakowa – Nowej Huty 

Wydziału Pracy i Ubezpieczeń.  

Rozwój i rewitalizacja miast 

 Radni podjęli rezolucję skierowaną do Parlamentarzystów RP w sprawie 

podjęcia prac legislacyjnych nad ustawą o rozwoju i rewitalizacji. 

 Radni wnoszą o wprowadzenie do systemu prawnego mechanizmów, pojęć oraz 

instytucji gwarantujących promocję rozwoju i rewitalizacji miasta, a także wyposażenie 

miejskich samorządów w środki podtrzymujące rozwój i przeciwdziałające niekorzystnym 

zjawiskom społecznym i gospodarczym. Dla realizacji powyższych zadań, apelują  

o powołanie podkomisji sejmowej, współpracującej z organizacjami samorządowymi.  

Wsparcie terapii uzależnień 

 Rada Miasta Krakowa podjęła rezolucję do Prezydenta Miasta Krakowa, 

krakowskich posłów i senatorów w sprawie utrzymania finansowania sieci placówek 

terapii uzależnień w Krakowie.  

 Podjęta rezolucja stanowi wyraz sprzeciwu wobec zamiaru zmniejszenia 

dofinansowania placówek terapii uzależnień na rzecz mieszkańców Krakowa, z których 

rocznie korzysta około 7000 pacjentów. Funkcjonujący w Krakowie system, zatrudniając 

najlepszych specjalistów psychoterapii, jest jednym z najlepszych w Polsce. W uzasadnieniu 

radni podkreślili, iż zmniejszenie nakładów finansowych na placówki spowoduje m. in. 

skrócenie terapii z 3 lat do 1 roku, co przełoży się na drastyczne obniżenie jej skuteczności, 

przerywanie trwających terapii czy wydłużenie kolejek oczekujących na rozpoczęcie leczenia.  
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Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Wtorkowe (8 listopada) posiedzenie Komisji Budżetowej poświęcone było opiniowaniu 

projektów uchwał, które będą rozpatrywane na sesji Rady Miasta Krakowa  

(9 listopada). 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie 

miasta Krakowa na rok 2011, w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury,  

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/203/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2011 r. 

w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych  

w Krakowie, w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Kraków na okres od dnia 

 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r. oraz w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa na lata 2011-2033. Komisja zaopiniowała także wykazy lokali użytkowych 

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców oraz 3 sprawy dotyczące możliwości 

podjęcia indywidualnych uchwał w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych. Komisja 

wstrzymała się z wydaniem opinii do projektu uchwały w sprawie utworzenia i nadania 

statutu gminnej instytucji kultury pn. „Krakowska Komisja Filmowa”. 

Głównym punktem posiedzenia Komisji Edukacji (8 listopada) była dyskusja członków 

komisji z Anną Okońską—Walkowicz Zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

krakowskiej oświaty. 

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania 

imienia Gimnazjum Specjalnemu nr 61 wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

 nr 10 w Krakowie, ul. Lubomirskiego 21 wg druku nr 440 oraz projekt uchwały w sprawie 

uchylenia uchwały nr XLII/316/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 styczna 2000 r.  

w sprawie ustanowienia Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa dla wyróżniającej się 

krakowskiej placówki oświatowo-wychowawczej wg druku nr 441. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

10 listopada (czwartek) 
 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa 
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godz. 14.30, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury 

na realizację zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe - druk nr 450. 

2.Sprawy bieżące, korespondencja. 

3.Oświadczenia, komunikaty. 

 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa 

godz. 16, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, ul. Rozrywka 1 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Informacja o działalności Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie. 

2.Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

3.Oświadczenia, komunikaty. 

 

KALENDARIUM  

10 listopada (czwartek) 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział w uroczystym 

wręczeniu nagród i wyróżnień osobom zasłużonym dla rozwoju samorządności lokalnej, 

które dobędzie się przy al. Focha 39, o godz. 17 oraz w uroczystej sesji Rady Dzielnicy XI o 

godz. 18.30 przy ul. Żywieckiej 13 

11 listopada (piątek) 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider oraz Radni Miasta 

Krakowa będą uczestniczyć w obchodach Święta Niepodległości. 

DYŻURY RADNYCH 

10 listopada (czwartek) 
Magdalena Bassara – godz. 16 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto,  

ul. Rynek Kleparski 4 (II p.), tel. 12 421-41-66 

Anna Mroczek – godz. 19 – 19.50, Dwór Czeczów, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 36, 
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 tel. 12 651-39-13 

15 listopada (wtorek) 
Marcin Szymański – godz. 8.10 – 9, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej „Śnieżka”, 

 ul. Opalowa 2 

Sławomir Pietrzyk – godz. 18 – 19, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, II p. pok. 206. PROSIMY O WCZEŚNIEJSZE ZGŁOSZENIE ZAMIARU 

SPOTKANIA W KANCELARII RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA POKÓJ NR 153 

LUB TELEFONICZNIE NR 12-61-61-590 

Jerzy Woźniakiewicz – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, 

os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64 oraz godz. 19.30 – 20, dyżur internetowy na 

stronie: www.wozniakiewicz.pl  

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 23 listopada 

 21 grudnia  

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na rok 2012: 

 11 stycznia  

 25 stycznia 

 8 lutego 

 7 marca 

 21 marca 

 4 kwietnia 

 25 kwietnia 

 16 maja 

 30 maja 

 13 czerwca 
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 27 czerwca 

 11 lipca 

 29 sierpnia  

 12 września  

 26 września  

 10 października  

 24 października 

 7 listopada 

 21 listopada 

 5 grudnia 

 19 grudnia 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 
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Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Wiceprzewodniczący: Katarzyna Pabian  

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
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                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


